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Warszawa, 4 grudnia 2024 r.  

ADZ.261.37.2024 

Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są: 

„Dostawy sprzętu laboratoryjnego: Zakup dostawa i instalacja urządzeń do 

mikromanipulacji w podziale na 2 zadania KPO11” (znak sprawy: ADZ.261.37.2024). 

 

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej 

w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień. 

oraz działając na podstawie art. 137 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ. 

 

W przypadku, gdy udzielona w ramach wyjaśnień odpowiedź pozostaje w sprzeczności 

z postanowieniami SWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SWZ, należy przyjąć, 

że stanowi ona zmianę SWZ dokonaną przez Zamawiającego i będzie stanowiła podstawę 

dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy: 

 

1. Postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązującą 

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi. 

2. Postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ 

za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi 

wraz z dotychczasową treścią SWZ. 

 

Pytanie 1.  

Pytanie 1: Dotyczy Załącznika 1b do SIWZ 

IV. WYMAGANIA DLA POMPY DO MIKROINIEKCJI Z ZEWNĘTRZNYM ŹRÓDŁEM CIŚNIENIA - 

punkt: 4. „Regulacja ciśnienia wejściowego w zakresie co najmniej 0-150 PSI.” 

Czy zamawiający dopuści pompę z regulacją ciśnienia wejściowego w zakresie 1-120 PSI?  

 

Odpowiedź na pytanie 1.  
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Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, tym samym dokonuje zmiany 

treści SWZ w następującym zakresie: 

 

Punkt IV. WYMAGANIA DLA POMPY DO MIKROINIEKCJI Z ZEWNĘTRZNYM ŹRÓDŁEM 

CIŚNIENIA, w punkcie 4. otrzymuje brzmienie: 

 

4. Regulacja ciśnienia wejściowego w zakresie co najmniej 1-120 PSI. 

 

Pytanie 2.   

Dotyczy Załącznika 1b do SIWZ 

IV. WYMAGANIA DLA POMPY DO MIKROINIEKCJI Z ZEWNĘTRZNYM ŹRÓDŁEM CIŚNIENIA  

Dotyczy pkt 8: „Regulacja podciśnienia wejściowego w zakresie co najmniej 0-760 mmHg.”  

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie o parametrze 0-30.0" Hg? 

 

Odpowiedź na pytanie 2.  

Zamawiający wyjaśnia, że wskazana wartość jest taka sama, wyrażona jednak w innych 

jednostkach – dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3.  

Dotyczy Załącznika 1b do SIWZ 

IV. WYMAGANIA DLA POMPY DO MIKROINIEKCJI Z ZEWNĘTRZNYM ŹRÓDŁEM CIŚNIENIA  

Dotyczy pkt 9: „Regulacja podciśnienia wyjściowego w zakresie co najmniej 5-750 mmHg.”  

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie o parametrze 0.2-29.9" Hg? 

 

Odpowiedź na pytanie 3.  

Zamawiający wyjaśnia, że wskazana wartość jest taka sama, wyrażona jednak w innych 

jednostkach – dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 4.  

Zwracam się z kolejną prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie do zał. 1b: 

punkt IV, 19.4 - Czy zamawiający wyraża zgodę na uszczelkę do igieł o szerokości 1,65 mm 

zamiast 1,7 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie 4.  

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, tym samym dokonuje zmiany 

treści SWZ w następującym zakresie: 

 

Punkt IV. WYMAGANIA DLA POMPY DO MIKROINIEKCJI Z ZEWNĘTRZNYM ŹRÓDŁEM 

CIŚNIENIA, w punkcie 19, podpunkt 19.4. otrzymuje brzmienie: 
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19.4. D. Uszczelka do igieł o szerokości w przedziale 1.65 mm - 1.7 mm – co najmniej 3 sztuki. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Załącznik nr 3 po zmianie z dn. 04.12.2024 r. stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
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